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BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

PENGUIN

Kursnummer: 241566

Ort: SuFz Wenkenstrasse, Bahn 2
Adresse:
Wenkenstrasse 33
4125 Riehen
Lerninhalt: Basics 4 body movements- basics (5 to 6 years)

Test content:
e 10 m Crawl
10 m Backstroke

e 5 m Breaststroke
e 15m Superman
e Racing dive
Trainer: Luc Kunz und Anna Vonarburg und Dennis Keiser und Una
Coughlan
Kursniveau:
Bemerkung:
Kosten: 442.00 CHF
detaillierte Lektionen: 19
Termine: Datum Uhrzeiten

10.01.2024 18:15-19:00
17.01.2024 18:15-19:00
24.01.2024 18:15-19:00
31.01.2024 18:15-19:00
07.02.2024 18:15-19:00
28.02.2024 18:15-19:00
06.03.2024 18:15-19:00
13.03.2024 18:15-19:00
20.03.2024 18:15-19:00
10.04.2024 18:15-19:00
17.04.2024 18:15-19:00




24.04.2024
15.05.2024
22.05.2024
29.05.2024
05.06.2024
12.06.2024
19.06.2024
26.06.2024

18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
18:15-19:00
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